PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа

 при проведении выборов депутатов Собрания депутатов
Фомино-Свечниковского сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Фомино-Свечниковского
сельского поселения

                                           26.04.2021 года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12 мая 2016 г. № 525-ЗС  «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения сроком на десять лет (Приложение).

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов – глава Фомино-Свечниковского сельского поселения

	С.В. Жукова

х. Вишневка
«26» апреля 2021 года

№ 132
Приложение

                                                                                                                 к решению Собрания

                                                                                                                     депутатов Фомино-Свечниковского
                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                             № 132  от 26.04.2021 г.

Фомино-Свечниковское сельское поселение

Схема многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения
Кашарского района Ростовской области

Фомино-Свечниковский многомандатный избирательный округ

Адрес территориальной избирательной комиссии: ул. Ленина, 58, слобода Кашары, Кашарский район, Ростовская область, 346200

Центр: х. Вишневка
Количество избирателей: 1049 человек

	Количество депутатов: 10 человек

Границы округа:

	х. Вишневка

п. Комсомольский

х. Красина
х. Краснощеков
х. Ленинский
х. Рожок

с. Сариновка

х. Сергеевка

с. Фомино-Свечниково

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Фомино-Свечниковского
сельского поселения

№ 132  от 26.04.2021 г.

Схема

многомандатного избирательного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

Кашарского района Ростовской области

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: image1.png]........

Koucouo.n[ T

4

N
:
I
;
|

Capnnoska | [\

PAGE
1
D:\Users\User\Desktop\многомандат\Решение  сп (образец).doc